~

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA APLICADA

Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA)

Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR - CEP 85.867-900

Fone: +55 (45) 3576-7306 – www.unila.edu.br – secretaria.ppgfisa@unila.edu.br

EDITAL 06/2020 PPGFISA – HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS NA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) DO

PPGFISA / BIÊNIO DEZEMBRO/2020-DEZEMBRO/2022

A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Física Aplicada (PPGFISA) da

Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela Portaria

n° 02/2020 - ILACVN, publicada no boletim de serviço n°100, de 13 de novembro de

2020, no uso de suas atribuições, torna pública as inscrições no processo eleitoral para

escolha do(a) coordenador(a) e vice-coordenador(a) do Mestrado em Física Aplicada para

o biênio dezembro 2020 – dezembro 2022, conforme estabelece o Edital PPGFISA

05/2020.

1. DAS CHAPAS INSCRITAS

Foz do Iguaçu, 13 de novembro de 2020.

Número da Chapa Candidatos

Única
Coordenador: Yunier Garcia Basabe

Vice-Coordenador: Davi da Silva Monteiro